
１．実 施 日 2020年3月26日（木）より当面の間
　　　　　　　　　From  March 26th(Thursday) 

２．対象路線 河口湖周遊バス(レッドライン)、西湖周遊バス(グリーンライン)

　　　　　　　 富士スバルライン五合目行き路線バス

　　　　　　　　　Kawaguchiko Sightseeing Bus (Red-Line)
Saiko Sightseeing bus (Green-Line)
Route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station

3．時　刻            河口湖周遊バス：30分間隔での運行へ変更

西湖周遊バス：60分間隔での運行へ変更

富士スバルライン五合目行き路線バス：1日2往復での運行へ変更

　　　            　　Kawaguchiko Sightseeing Bus (Red-Line): Change to every 30 minutes 

　　　            　　Saiko Sightseeing Bus (Green-Line): Change to every one hour

　　　            Route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station: Change to two round trip 

変更後の時刻表         
河口湖周遊バス 西湖周遊バス 富士スバルライン五合目行き路線バス

Kawaguchiko Sightseeing Bus (Red-Line) Saiko Sightseeing Bus (Green-Line Route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station

※復路も30分間隔で運行。 ※復路も60分間隔で運行。

　 　

※1日2往復で運行。

and route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station are changed as below. 

お問い合わせは、富士急バス（株）本社営業所　TEL 0555-72-6877

　　　　　　　　Inquiry 　Fujikyu Bus Co.,Ltd. 

【河口湖周遊バス、西湖周遊バス、富士スバルライン五合目 線】
路線バスの時刻変更について

and Saiko Sightseeing Bus "Green-Line" and route bus "M-Line" for Fuji-Subaru Line 5th station.

Thank you for your understanding.

記

【NOTICE 】
 For the time schedule revision of Kawaguchiko Sightseeing bus "Red-Line" 

いつも富士急バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

下記のとおり河口湖周遊バス、西湖周遊バス、路線バス(富士スバルライン五合目行き)は

当面の間、時刻を変更いたします。十分ご注意下さいますようお願い致します。

The timechedule of Kawaguchiko Sightseeing bus (Red-Line) , Saiko Sightseeing bus (Green-Line) 

番号 バス停名称

number busstop

1
河口湖駅

Kawaguchiko sta.
9:00 毎時00、30分発 17:30

9

遊覧船・ロープウェイ入

口  Sightseeing

Boat/Ropeway Ent.

9:11 毎時11、41分発 17:41

12
風のテラスKUKUNA

前 Kukuna Hotel
9:15 毎時15、45分発 17:45

17

久保田一竹美術館

Itchiku Kubota Art

Museum

9:21 毎時01、51分発 17:51

20

河口湖自然生活館

Kawaguchiko Natural

Living Center

9:27 毎時07、57分発 17:57

バス停通過予定時刻
 timeschedule

番号 バス停名称

number busstop

1
河口湖駅

Kawaguchiko sta.
9:00 毎時00、30分発 17:30

9

遊覧船・ロープウェイ入

口  Sightseeing

Boat/Ropeway Ent.

9:11 毎時11、41分発 17:41

12
風のテラスKUKUNA

前 Kukuna Hotel
9:15 毎時15、45分発 17:45

17

久保田一竹美術館

Itchiku Kubota Art

Museum

9:21 毎時01、51分発 17:51

20

河口湖自然生活館

Kawaguchiko Natural

Living Center

9:27 毎時07、57分発 17:57

バス停通過予定時刻
 timeschedule

番号 バス停名称

number busstop

1

河口湖駅

Kawaguchiko

Sta.

9:10 毎時10分発 16:10

5

河口湖ハーブ館

Kawaguchiko

Herb Hall

9:18 毎時18分発 16:18

24
八木崎公園

	Yagisaki Park
9:22 毎時22分発 16:22

25

ミューズ館

Kawaguchiko Muse

Museum Ent.

9:23 毎時23分発 16:23

48

いやしの里

Saiko Iyashi-no-

Sato

9:50 毎時50分発 16:50

51

富岳風穴

Fugaku

Fuketsu(Wind Cave)

9:59 毎時59分発 16:59

バス停通過予定時刻
 timeschedule

バス停名称
busstop
富士スバルライン

五合目

Fuji-Subaru Line 5th

Sta.

11:00 13:45

河口湖駅

Kawaguchiko Sta.
11:45 14:30

富士山駅

Mt. Fuji Sta.
11:55 14:40

バス停通過予定時刻
 timeschedule

富士急バス㈱ＨＰ


